
Samostatný realitní makléř: Andrea Müllerová
Tel: +420 774 826 353

Email: andrea.mullerova@swisslife-select.cz

Prodej bytu 2+1 45 m2 Sokolovská
cesta, Teplice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22520

Celková cena: 1 290 000 Kč

Adresa: Sokolovská cesta, Teplice

Datum aktualizace: 09.07.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba:

Vlastnictví: Družstevní

Zařízeno:

Počet podlaží celkem: 5

Číslo podlaží:

POPIS NEMOVITOSTI

Pokud hledáte hezké a klidné místo k bydlení v Teplicích, pak tu právě pro Vás jeden takovou nabídku máme. Bytová jednotka s

nezaměnitelnou atmosférou se nalézá ve čtvrtém patře panelového domu se slušnými nájemníky. Je vhodná jako startovací byt pro

páry, nebo mladou rodinu. Jeho přednosti maximálně využije i člověk, který má rád svůj klid a žije sám. Samotný byt je vybaven

menší kuchyňskou linkou s el. troubou, vestavěnou skříní a letištěm v ložnici a dalším dle dohody s majitelkou. Vše v ceně

nemovitosti.  Koupelna se sprchovým koutem a samostatné WC. Náklady na bydlení včetně elektřiny činí cca  4.800,- Kč pro dvě

osoby. Parkování je možné přímo před domem. Při rychlém jednání možná sleva. Nemovitost vyniká zejména výbornou občanskou

vybaveností, jako je například základní a mateřská škola a obchody, nedaleko najdete i například nemocnice. Přes ulici je příroda na

dosah, stačí jen vyrazit do nedalekého lesoparku. Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalosti trhu a

kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že vám zajistíme nejlepší financování vaší nemovitosti a pomůžeme vyřídit

veškeré náležitosti. Podrobnější informace vám ráda sdělí realitní makléřka Andrea Müllerová V případě více zájemců o nemovitost,

si majitel vyhrazuje právo prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Vlastnictví: Družstevní

Počet podlaží celkem: 5

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Satelit, Kabelová televize

Elektřina: 230V

Plocha užitná: 45 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


